Финансовое управление города Волгодонска
ПРИКАЗ
____________

№______
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение

к приказу Финансового управления
города Волгодонска от 18.05.2016

№33 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций
Финансового управления города

Волгодонска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций», постановлениями Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 №2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 28.12.2015 №2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска  от 18.05.2016 №33 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления города Волгодонска» изменение, изложив таблицу 16.1 подпункта 4.4.3. пункта 4.4. в следующей редакции:

«Таблица 16.1.

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год (шт.)

(Qi инос)
	Цена

за единицу

(не более, руб.)

Рi инос

	1
	Рециркулятор бактерицидный
	11
	11900,00»

2. Ведущему специалисту отдела учета исполнения бюджета Шатайловой Л.П. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.начальника Финансового

управления города Волгодонска

С.В.Пивоварова
Проект приказа подготовлен

отделом учета исполнения бюджета

СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист – юрист

Н.А.Дрозденко